omnibus melioribus modo iure via et forma qui

bus melius potuerunt et possnnt suus auctoritates

pariter et decreta interposuerunt preceperuntque

per me dictum notarium et ducalem secretarium

de premissis fieri publicum instrumentum . quod
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pro maiori omnium robore sigillis suis quibus v

tuntur fecerunt appcnsione communiri. Actum et

datum in castro pinerolii . videlicet 111 camera cu

biculari prelibate illustrissime domine nostre 1111

cisse presentibus ibidem illustri et reuerenilissimo

domino Franciaco de Sabaudia archiepiscopo auxi

tanensi nec non vltra superins nominatos et men

cionatos nobilibus et egregiis viris Anabulo de

rauoria domino crucis . Aleramo de sancto Georgio

domino bailangerii . Matheo ex comictibus castri

montis . Johanne Petro de simeonibus ex dominis

caburreti . Anthonio de sancto Secundo . scutifferis .

Johanne hessonis . Michaele ruscacii . secretariis .

Bartholomco де carreto condomino melismi . came

rario . Petro amedei hostiario . testibus ad pre

mißa vocatis et rogatis.

Ego autem Franciscus richardi de albiaco ge

bennensis diocesis ducalis Sabaudie secretarios no

tariusque publicus premissis omnibus et singulis

dum Sic vt premictitur iierent et agerentur vna

cum prenominatis testibus interfui et hoc publi

cum decrecionis tutele ac auctorisacionis instru

mentum rogatus recepi in hancque publicam for

mam aliena manu scriptum vigore potestatis michi

date mea propria subscripsi ac solito signo meo

quo in talibus vtor Signaui in testimonium pre

missorum.

Richardi

il) Die iouis xxv marcii m’ 111|c lxxxx” sedente s.

domino vicario . et egregius Johannes gastandi re

cepit infrascripta in absencia Ludouici rubei

Congregato consilio maioris credencie ciuitatis

taurini super solario palacii comunis sono campane

vt moris est . de mandato spectabilis domini Lu

douici condam strambini vicarii dicte ciuitatis ibi

dem assistentis . in quo aderant infrascripti cre

dendarii . sindici et clauarii dicte comunitatis re

quisiuerunt sibi consilium exhiberi super propo

sitis infrascriptis .

lit primo de prouidendo quod elligantur duo

vel tres de dicta credencia qui accedant ad locum

pinerolii et ibidem prestent fidelitatem illu.° d.

domino nostro Karolo Johanni Amedeo sabaudie

etc. duci.filio et successori nunquam delende me

morie condain illu. д. д. Karoli sabaudie etc. du

cis .et intersint in tribus statibus de proximo

teuendis in ipso loco pynerolii ob flebilem deces